体科字〔2012〕54号
关于举办2012年度国家体育总局重点实验室
科研人员培训班的通知

各重点实验室：

为进一步加强重点实验室人才队伍建设，增进科研人员间的交流，促进各实验室更好的开展国家队科研攻关与科技服务工作，经研究决定召开重点实验室科研人员培训班，有关事宜通知如下：

一、主办单位
国家体育总局科教司。
二、承办单位
山东省体育局、山东省体育科学研究中心。
三、时间
2012年4月23－27日，23日报到，27日离会。
四、培训形式与内容
围绕备战伦敦奥运会体能训练的相关问题，邀请相关领域专家学者进行专题讲座，结合座谈研讨、现场演示、实地参观等方式进行培训。
五、经费

培训期间的培训费、食宿费、资料费等由培训班统一负担，差旅费自负。
六、报名报到
每个总局重点实验室可以推荐科研人员1-2人，请于2012年4月10日前将参加培训人员报名表（附件1）加盖公章后传真至山东省体育科学研究中心。请于2012年4月23日至山东省体育科学研究中心报到，地址：济南市凤鸣路3008号。联系人：田雪文，联系电话：0531－89657969，传真：0531－89657969。

国家体育总局科教司

二〇一二年三月二十七日

附件1：

培训班报名表

（单位盖章）

	姓名

	性别

	职务/职称

	手机号

	所在单位

	到达济南的时间及航班号/火车车次及时间

	离开济南的时间及航班号/火车车次及时间

	备    注

附件2：
培训班接站时间

济南西客站:

4月23日 上午10:00，下午16:00，晚上20:00

接站地点:西广场(出站口举牌)
济南站:

4月23日 上午11:00，下午17:00，晚上21:00

接站地点:出站口(出站口举牌)
济南遥墙机场：

4月23日 上午10:00，下午16:00，晚上20:00

接机地点:机场出口(接机处举牌)
自行乘车前往的可以按照乘车指示于4月23日到山东省体育科学研究中心报到。

乘车指南
1 济南西客站至山东省体育科研中心 济南西客站向正东方向出发，走230米，左转进入金鑫路, 沿金鑫路10米，到达小饮马西站, 乘坐 38支, 在北小辛庄西街站下车, 乘坐 k301, 在田庄东站下车,可向北步行约20分钟至山东省体育局训练中心。（附路线示意图）
[image: image1.jpg]B UREESR =
' * 2
B =
W
g Yy
wsmx =

2 济南站至山东省体育科研中心 济南火车站BRT5车站至洪家楼，洪家楼321车站至安家东站十字路口向南步行660米至山东省体育局训练中心（附路线示意图）

[image: image2.jpg]32187

3 济南遥墙机场至山东省体育科研中心

路线1 济南遥墙机场打车至山东省体育科研中心时间约为30分钟，费用约80-100元。

路线2 济南遥墙机场机场大巴至山东省体育科研中心 机场大巴至玉泉森信大酒店，玉泉森信大酒店向东步行至银座商城站，乘坐 80路(或 k96路上行, 49, 102), 在历山东路站下车,步行至建大二宿舍站,乘坐317路上行, 在建大新校区站下车。（附路线示意图）

[image: image3.jpg]& WHREE

TusnELR
FURESE TE, FTE # WRERAR

BATTEE, Rk

- *

WHRESESHERG